
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 08/18 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 28.05.2018 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 7 stran, body č. 301 – 344 
 
 

RM schvaluje 
 

 
301) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 

302) vyhovění žádosti pana S. M. z nadačního fondu Gaudeamus při Gymnáziu Cheb, 350 
02 Cheb, IČ: 25228633 o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění XXVII. 
ročníku dějepisné soutěže konané 22.11.2018 v Chebu, v částce 5.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01299/18 

 
303) uzavření smlouvy o dílo mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 

Blovice, IČ: 00256455 jako objednatelem a Františkem Topinkou, 332 04 
Nezvěstice, IČ: 12483869 jako zhotovitelem na výkon technického dozoru stavby 
„Blovice – modernizace sportovního areálu“ za cenu 60.000 Kč bez DPH 

zodpovídá: OERM 
 

304) podání žádosti o dotaci na Ministerstvo vnitra (GŘHZS ČR), výzva JSDH_V2_2019, 
na akci „Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDHO Blovice, dle 
předloženého návrhu  

zodpovídá: OERM 
 

305) rozdělení podpory na základě vyhlášeného Programu podpory spolků a neziskových 
organizací 2018 v celkové výši 300.000 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08092/18 

 
306) znění a uzavření nájemní smlouvy na pronájem sezonního prodejního kiosku na 

přírodním koupacím biotopu Blovice v období od 01.06.2018 do 30.09.2018 mezi 



- 2 - 
 

městem Blovice, IČ: 00256455 a M. V., 332 03 Šťáhlavy, IČ: 63545896 za měsíční 
nájemné 1.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05875/18 

 
307) V. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2018, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08187/18/18 

 
308) uzavření Smlouvy o služebnosti mezi městem Blovice jako stranou povinnou a L. N., 

301 00 Plzeň, jako stranou oprávněnou, která se týká dotčení pozemku města Blovice 
parc. č. 878/5 v k. ú. Vlčice u Blovic a obci Blovice, po realizaci stavby strany 
oprávněné (vodovodní přípojka ze studny přes pozemek města Blovice) 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08048/18 

 
309) nepřistoupení k nabídce na pořízení kamerového systému za cenu do 35.000 Kč bez 

DPH s tím, že budou na biotop levněji pořízeny další kamery připojené ke 
stávajícímu kamerovému dohledovému systému města Blovice.  

zodpovídá: OERM 
 

310) smlouvu o výpůjčce uzavřenou mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 
01 Blovice, IČ: 00256455 a Základní školou Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 69982198, 
týkající se zařízení z dětských hřišť v areálu ZŠ Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 08082/18 

 
 

311) přeposlání finančních prostředků za poradenské služby OLH za období IV. Q 2017 
ve výši 73.996 Kč Lesům ČR, IČ: 42196451, kdy se jedná o průtok finančních 
prostředků z Ministerstva zemědělství přes rozpočet města Blovice 

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 09148/18 

 
312) záměr prodeje částí pozemků města parc. č. 587/9, 587/8 a parc. č. 587/1, vše v k. ú. 

Hradiště u Blovic 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 07966/18 
 

313) záměr prodeje části pozemku města Blovice parc. č. 282/1 v k. ú. a obci Blovice 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08134/18 

 
314) záměr prodeje pozemku parc. č. 1440/4 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08178/18 

 
315) záměr prodeje částí pozemků v k. ú. Vlčice u Blovic parc. č. 680/2, parc. č. 680/3, 

parc. č. 680/4 a parc. č. 680/5, které jsou dle návrhu geometrického plánu pro 



- 3 - 
 

rozdělení pozemku č. 390-124/2018 označeny jako parc. č. 680/4 s výměrou 570 m2, 
parc. č. 680/3 s výměrou 680 m2, parc. č. 680/5 s výměrou 624 m2 a parc. č. 680/x1 
s výměrou 318 m2 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15530/17 

316) záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1383/8, parc. č. 1212/4, parc. č. 1212/19, parc. 
č. 1212/7, parc. č. 1384/1, vše v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03791/18 

 
317) záměr směny částí pozemků města Blovice v k. ú. a obci Blovice parc. č. 275, parc. 

č. 240/42 a parc. č. 274 za části pozemků ve vlastnictví pana M. L., Plzeň v k. ú. a 
obci Blovice parc. č. 240/48 a parc. č. 240/47 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04145/18 

 
318) nepřistoupení k nabídce firmy CBS Nakladatelství s.r.o., 760 01 Zlín, IČ: 24804584 

na prezentaci města Blovice v knize „Jižní Plzeňsko z nebe“ 
zodpovídá: starosta 

 
319) zapojení se Domu dětí a mládeže Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 69979375, IZO 

102516341, RED 600070671 do projektu „Výukové programy jako efektivní 
prostředek propojování formálního a neformálního zájmového vzdělávání“ 

zodpovídá: OŠPP 
 

320) přidělení městského bytu č. 6, v Blovicích, Masarykovo náměstí č. p. 20, 336 01 
Blovice M. T. 336 01 Blovice 

zodpovídá: Místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č. j.: MUBlov 08071/18 

 
 

321) přidělení městského bytu č. 2, č. p. 1 Komorno, 336 01 Blovice V. L., 336 01 
Blovice 

zodpovídá: nístostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č. j.: MUBlov 07351/18 

 
322) cenovou nabídku firmy JUDr. Poremská s.r.o., Holásky, 620 00 Brno, IČ: 02116651 

na administraci veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka elektřiny od 01.01.2019 
do 31.12.2020“ za cenu celkem 20.000 Kč bez DPH, 4.200 Kč DPH 21 %, 24.200 
Kč vč. DPH 

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 08838/18
  

 
323) cenovou nabídku firmy FINAL KOM s.r.o., 339 01 Mochtín, IČ: 02877155 na 

opravu kanalizační přípojky ve Sportovní ulici za cenu 190.820 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 08839/18 

 



- 4 - 
 

 
324) na základě výsledku poptávkového řízení „Kanalizační přípojka, Blovice, Drnkova 

ulice“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou MTJ vodostav s.r.o., 335 61 
Spálené Poříčí, IČ: 05196531 za cenu 233.432,78 Kč bez DPH, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 7232/18 

 
325) poskytnutí finančního příspěvku Klubu třetí armády Plzeň, IČ: 26992183, 326 00 

Plzeň na pohonné hmoty pro historická vozidla členů ve výši 7.000 Kč 
 zodpovídá: OERM 

 
326) nevyhovění žádosti Linky bezpečí, z. s., 181 02 Praha 8, IČ: 61383198 o poskytnutí 

finančního příspěvku ve výši 10.000 Kč 
 zodpovídá: tajemník 

 
327) na základě výsledku poptávkového řízení „Dovoz zeminy - Blovice“ cenovou 

nabídku firmy BIGGEST construct s.r.o., 318 00 Plzeň, IČ: 05278627 za cenu 
347.920 Kč bez DPH (420.983,20 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08800/18 

 
  

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
328) informaci starosty o programu návštěvy delegace z města Triptisu, která proběhne ve 

dnech od 30.08.2018 do 02.09.2018 
zodpovídá: starosta 

 
 

329) informaci starosty o dopisu pí J. Z., 390 02 Tábor s dotazem na volné místo 
praktického lékaře pro dospělé 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 08066/18 

 
330) poděkování účastnice Sokolského sletu, konaného dne 26.05.2018 v Blovicích 

zodpovídá: starosta 
 

331) oznámení Ladislavy Krňoulové, ředitelky MKS LD Blovice o tom, že k  01.03.2019 
odchází do důchodu a skončí pracovní poměr u této příspěvkové organizace města 
Blovice dohodou 

zodpovídá: starosta 
 

 
 

 



- 5 - 
 

 
RM ukládá 

 
 
 

 
 

332) odpovědět na dopis pí J. Z., 390 02 Tábor s dotazem na volné místo praktického 
lékaře pro dospělé 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 08066/18 

 
333) zveřejnit záměr prodeje částí pozemků města parc. č. 587/9, 587/8 a parc. č. 587/1, 

vše v k. ú. Hradiště u Blovic 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 07966/18 
 

334) ukládá zveřejnit záměr prodeje části pozemku města Blovice parc. č. 282/1 v k. ú. a 
obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08134/18 

 
335) vyhotovit geometrický plán pro dělení pozemku parc. č. 282/1 v k. ú. a obci Blovice 

 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08134/18 

 
336) zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 1440/4 v k. ú. a obci Blovice 
 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08178/18 

 
337) zveřejnit záměr prodeje částí pozemků v k. ú. Vlčice u Blovic parc. č. 680/2, parc. č. 

680/3, parc. č. 680/4 a parc. č. 680/5, které jsou dle návrhu geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 390-124/2018 označeny jako parc. č. 680/4 s výměrou 570 m2, 
parc. č. 680/3 s výměrou 680 m2, parc. č. 680/5 s výměrou 624 m2 a parc. č. 680/x1 
s výměrou 318 m2 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15530/17 

 
338) zveřejnit záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1383/8, parc. č. 1212/4, parc. č. 

1212/19, parc. č. 1212/7, parc. č. 1384/1, vše v k. ú. a obci Blovice 
 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03761/17 

 
 
 

RM odkládá 



- 6 - 
 

 

339) projednání o pozemcích parc. č. 927 a parc. č. 18/2, vše v k. ú. Vlčice u Blovic, obec 
Blovice do doby doplnění podkladů od právního zástupce P. R., 336 01 Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07264/18 

340) žádost J. a J. R., 154 00  Praha 5 o prodej popř. pronájem části pozemku města 
Blovice parc. č. 716/43 v k. ú. a obci Blovice do doby bližšího seznámení se 
s požadovanou částí pozemku 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06209/18 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 
 

341) ke schválení uzavření směnné smlouvy mezi městem Blovice a J. Z., 336 01  
Blovice, která se bude týkat směny pozemku města Blovice v k. ú. a obci Blovice 
parc. č. 345 za pozemek J. Z. v k. ú. a obci Blovice parc. č. 279/8 s tím, že J. Z. 
doplatí za pozemek města 4.235 Kč s DPH+ podíl na souvisejících nákladech ve výši 
1.500 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07966/18 

 
342) ke schválení uzavření směnné smlouvy mezi městem Blovice na straně prvního 

směňujícího a TJ Sokol Blovice IČ: 49180461 na straně druhého směňujícího, která 
se bude týkat směny pozemků města Blovice v k. ú. a obci Blovice parc. č. 948/28 o 
výměře 1286 m2, parc. č. 211/1 o výměře 1032 m2 a st. parc. č. 316/2 o výměře 114 
m2 za pozemky TJ Sokol Blovice, Tyršova 270, 336 01  Blovice (IČ: 49180461) v k. 
ú. a obci Blovice parc. č. 1418/41 o výměře 59 m2, parc. č. 1418/42 o výměře 85 m2, 
parc. č. 1418/40 o výměře 14 m2 a pozemky dle geometrického plánu č. 1861-
168/2017 označené jako: parc. č. 207/1 o výměře 534 m2, parc č. 207/2 o výměře 232 
m2, parc. č. 207/11 o výměře 13 m2 a parc. č. 1413/6 o výměře 683 m2 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08152/18 

 
343) V. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2018, v podobě informativní zprávy 

 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08187/18 

 
 



- 7 - 
 

 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


